
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271  
www.unive.it 

 
Il Dirigente 

A.S.I.T. - Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
asit.contabilita@unive.it / Tel. 041-234 7140 - 041-234 7139 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Rinnovo tecnologico dell’infrastruttura server. CIG 8049162A9A 
 
Stazione appaltante  
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per il rinnovo 
tecnologico dell’infrastruttura server.  
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) di cui al D.Lgs. 18.04.2016, 
n. 50 e s.m.i. per il rinnovo tecnologico dell’infrastruttura server – Importo stimato a base di gara Euro 
88.000+IVA. CIG 8049162A9A. 
 
Importo a base d’asta 
Base d’asta Euro 88.000,00 (IVA esclusa).  
 
Soggetti invitati 
Tutte le ditte presenti sul MePa, iscritte nel bando “Beni” e nella categoria “Informatica, Elettronica, 
Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”. 
 
Soggetti che hanno presentato offerta 
- INFONET SOLUTIONS per l’importo di Euro 84.000,00 (IVA esclusa ), 

- INTERSISTEMI ITALIA SPA per l’importo di Euro 87.000,00 (IVA esclusa). 

Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva 
Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 968/2019 Prot. n. 0067623 del 12/11/2019.  
 
Importo offerto  
Euro 84.000,00 (IVA esclusa).  

Aggiudicatario 

Ragione sociale C.F. e P.Iva Indirizzo 

Infonet Solutions S.r.l. 
C.F. 02130990241 e P.I. 

00149520280 
Via L. Einaudi n. 23 - Curtarolo (PD) 

 
Responsabile unico del procedimento: dott. Claut Stefano.  
  

Ing. Tommaso Piazza  
Dirigente Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni  

 

 


		2020-11-20T12:24:40+0000
	Tommaso Piazza




